
Uchwała Nr XVI/131/2016 
z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 
 

Na podstawie § 32 ust. 6 oraz § 42 ust. 2 Statutu Łódzkiego Związku Piłki 

Nożnej uchwala się, co następuje: 

 

I.  Na wniosek Przewodniczącego Komisji Odwoławczej ŁZPN powołuje się n/w 

osoby na członków niniejszej Komisji: 

- Piotr Lelental 

- Jarosław Bielski 

- Tomasz Barański 

- Szczepan Wrzesiak 

- Krzysztof Sławski 

- Andrzej Dąbrowski 

- Dominik Andrzejczak 

- Piotr Mitkowski 

 

 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Prezes  
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 
Adam Kaźmierczak 


